
BENETEAU GRAN TURISMO
45
CECHY:

Naval architect: BENETEAU POWERBOAT

LOA (m.): 14.78 m

Szerokość (m.): 4.2 m

Displacement (kg.): 10 061 kg

Zbiornik paliwa (L.): 2 x 450 L

Woda slodka (l.): 2 x 200 L

Maks. moc silnika: 2 x 440 CV

Propulsion:

CE Certification: B12/C12
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The Company offers the details of this vessel in good faith but cannot guarantee or warrant the accuracy of this information nor warrant the condition of the vessel. A buyer should instruct
his agents, or his surveyors, to investigate such details as the buyer desires validated. This vessel is offered subject to prior sale, price change, or withdrawal without notice.



INNY:

Gran Turismo 45 wyznacza nowe standardy w zakresie funkcjonalności i
gościnności na pokładzie.

Dzięki dużym oknom, rozległemu pokładowi słonecznemu i kokpitowi w
kształcie litery U, GT 45 sprzyja biesiadowaniu i cieszeniu się
wspaniałymi wrażeniami wewnątrz i na zewnątrz.

WYGLĄD ZEWNĘTRZNY

Dzięki smukłym liniom i sportowemu kadłubowi, ten 14,78-metrowy
jacht może pochwalić się eleganckimi detalami, takimi jak metaliczne
szare „modne płyty” przymocowane do boków twardego dachu i wlotów
powietrza do silnika. Twardy dach i duże okna kadłuba, będące cechą
nowej generacji Express Cruiser, nadają łodzi elegancki, nowoczesny
wygląd i wypełniają wnętrze miękkim, naturalnym światłem dziennym.

Kokpit Gran Turismo 45 jest wyposażony w obszerne siedzenie w
kształcie litery U, które tworzy wygodną i przyjemną przestrzeń dla gości,
którzy siedzą naprzeciwko baru z umywalką, lodówką i kostkarką do lodu.
W barze znajduje się wysuwany telewizor, który można podnieść, aby
zapewnić rozrywkę.

WYSTRÓJ WNĘTRZA

Na dolnym pokładzie znajdują się wszystkie udogodnienia, aby
przedłużyć morską eskapadę: bardzo piękna kabina właściciela z tyłu z
niezależną kabiną prysznicową, kabina dla gości na dziobie z drugą kabiną
prysznicową, przytulny salon i duża wyposażona kuchnia. Elegancka i
ciepła atmosfera oferowana przez szare drewno orzechowe
charakteryzuje nową generację Express-Cruiserów.

Salon można zastąpić trzecią kabiną z łóżkiem piętrowym.

WYJĄTKOWE POŁĄCZENIE WYSOKIEGO POZIOMU KOMFORTU I
SPORTOWEJ DYNAMIKI

Dzięki sportowemu wyglądowi i doskonałemu prowadzeniu na wodzie,
Gran Turismo 45 gwarantuje, że wszyscy będą się dobrze bawić na łodzi.
Rozległy obszar do opalania na rufie i szerokie siedzenia w kokpicie w
kształcie litery U oferują pasażerom idealną przestrzeń do relaksu i
rozmów.
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